
Nigdy nie wiesz kiedy zrobisz
to ostatni raz

Dzieci rosną za szybko – to banał, który wszyscy
znamy. Pierwszy rok życia dziecka to petarda, pięć
rozmiarów  ubrań,  skoki  rozwojowe,  masa  nowych
umiejętności, ale też brak snu, zmęczenie totalne
i gonitwa, która sprawia, że niektórych chwil nie
zauważamy, przelatują, przegapiamy je. A przecież
macierzyństwo składa się z samych ostatnich razów.
Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni Twoje dziecko ugryzie
Cię w palec bezzębnym dziąsełkiem.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni będziesz podtrzymywać
chwiejną główkę noworodka.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni Twój maluch będzie
pachniał tym wyjątkowym, jedynym w swoim rodzaju zapachem tuż
po narodzeniu.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni weźmiesz go na ręce i
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pobujasz jak niemowlaka.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni odezwiesz się do niego i
nie usłyszysz odpowiedzi.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni założysz mu pieluszkę
rozmiar 1 i buciki niechodki.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni popełźnie i poraczkuje.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni zakwili niemowlęcym
płaczem.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni będzie ssać swoje stopy.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni zrobisz mu mleko na
dobranoc.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni weźmiesz na spacer
wózek.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni to, co powinno być w
pieluszce, wyląduje na Tobie.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni założysz dziecku ubranko
w tym konkretnym rozmiarze.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni wstaniesz w nocy, żeby
dać mu pić.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni zmienisz mu pieluchę.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni wypchnie językiem
zawartość buzi.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni będzie potrzebować
Twojej pomocy w chodzeniu, jedzeniu, ubieraniu się.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni na swój śmieszny sposób
powie dane słowo.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni zaśnie w dzień.
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Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni będzie się bawić
ulubioną zabawką.

Następnego dnia będzie już zupełnie inaczej.
Za godzinę, za minutę, za moment Twoje dziecko będzie już
zupełnie inne, będziesz poznawać je na nowo i na nowo
definiować swoje macierzyństwo.

Nigdy nie wiesz, kiedy po raz ostatni… będzie ten ostatni raz.
Dlatego łap chwile. Ciesz się nimi. Płacz ze szczęścia, ciesz
się swoim dzieckiem i śmiej się razem z nim. Tych dni nic Ci
nie wróci. A to są najpiękniejsze chwile Twojego życia.

O łzach, trudnych momentach, problemach i wszystkim, co było
nie tak, zapomnisz. Ale te ostatnie razy zapisz w pamięci i
nie pozwól im uciec. To one tworzą wspomnienia.


